

LES 100 G

1,09 €

Mimolette jeune

Au lait pasteurisé, 25% MG. Soit 10,90€ le kg.
Offre valable du mardi 8 au dimanche 13 juillet 2025**

ORIGINE
FRANCE

**VOS PROMOS
de l'été**

Herta
Le BON PARIS
Fumé
CONSERVATION SANS NITRITE
4 tranches

LES 2 ~~6,40€~~
4,80€
SOIT L'UNITÉ : **2,40€**

LE 2^{ÈME} À -50%

JAMBON FUMÉ LE BON PARIS HERTA
Conservation sans nitrite. x 4 tranches soit 140 g - 3,20€. Soit 22,86€ le kg.
Les 2 : 4,80€. Soit 17,15€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

S Moret
OFFRE DÉCOUVERTE
150g
Le Goût-Primeur
LES 100% FRANÇAIS

LES 2 ~~4,28€~~
2,99€
SOIT L'UNITÉ : **1,50€**

LE 2^{ÈME} À -60% IMMÉDIAT

SPÉCIALITÉ FROMAGÈRE NATURE SAINT MORET
Classique ou léger. Offre découverte. 150 g - 2,14€. Soit 14,27€ le kg.
Les 2 : 2,99€. Soit 9,97€ le kg. Existe aussi portions nature x 8
FABRIQUÉ EN FRANCE.

Oasis
SAIETTES BOISSONNES
TROPICAL

LES 2 ~~7,46€~~
5,59€
SOIT L'UNITÉ : **2,80€**

LE 2^{ÈME} À -50% IMMÉDIAT

BOISSON OASIS
Tropical ou thé pêche. Le pack de 6 boîtes 33 cl - 3,73€. Soit 1,89€ le litre.
Les 2 : 5,59€. Soit 1,42€ le litre.

Saint amand
EAU MINÉRALE NATURELLE
6x1,5L

LES 3 PACKS **5,10€**

EAU MINÉRALE NATURELLE SAINT AMAND
Les 3 packs de 6 x 1,5 l. Soit 0,19€ le litre.

DU JEUDI
AU SAMEDI
**LES FIDÉLI
DAYS**

3 JOURS IMMANQUABLES
POUR PRENDRE LA CARTE !

EXCEPTIONNEL

20%
CAGNOTTÉS
SUR VOTRE 1^{ER} TICKET



jouvre.macarte.fr

Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu'au samedi 19 juillet inclus pour les magasins fermés le dimanche. **Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu'au samedi 12 juillet inclus pour les magasins fermés le dimanche.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR